
27. Dezember 2011

Lenkungsdämpfer 0,00

PZ 17 53 02 60 Ammorizziat.sterzo, Lenk.-Dämpfer SP, MilleGT, LM3, Cal. 1100verstellbar 49,50

PZ 14 53 02 01 Ammorizziat.sterzo, Lenk.-Dämpfer,T3,V7Sport,S-S3-LM1 19,75

PZ 1006300 Hydr. Ammorizziat.sterzo, Lenk.-Dämpfer SP, MilleGT, LM3, Cal.1100verstellbar 190,28

PZ Forcelle Italia Ammorizziat.sterzo, Hydr.Lenk.-Dämpfer, Halterung Anpassen !!!! 132,34

PZ Bitubo V11 Ammorizziat.sterzo, Hydr.Lenk.-Dämpfer, gebraucht 65,45

PZ LSL -30mm 30 mm Alu-Rahmenschelle für Lenk.-Dämpfer 36,88

PZ 29 53 18 50 Supp.Ammo.Sterzo,Haltewinkel für Lenk.-Dämpfer an unt. Gab-Brücke Cali.1100 14,89

PZ 28 52 89 50 Supp.Ammo.Sterzo,Halteplatte für Lenk.-Dämpfer an unt. Gab-Brücke Cali.1101 5,83

0,00

0,00

PZ 14 49 46 00 Scodellino Cromato,Abdeckscheibe ob.Lenkopflager, Chrom 7,96

PZ 14 49 46 00-G Scodellino Cromato,Abdeckscheibe ob.Lenkopflager, Chrom,gebr. 4,76

PZ 14 51 70 00 1,85

PZ 14 51 67 00 9,19

0,00

0,00

0,00

Gabel - Standrohre Stahl 0,00

PZ 61 52 54 40 Braccio Forcella, LM 1,350/400, 35x560 Gabelstandrohr,31mm innen 55,87

PZ 61 52 54 40-Z Braccio Forcella, LM 1,350/400, 35x560 Gabelstandrohr,31mm innen 49,74

0,00
PZ 14 52 54 01 Braccio Forcella T-T3-T4,SP, LM2+3,V7Sport, 34,7x545,Gabelst,inn.29mm 55,87

PZ 14 52 54 01-Z Braccio Forcella T-T3-T4,SP, LM2+3,V7Sport, 34,7x545,Gabelst,inn.29mm 48,79

PZ 63 52 54 00 Braccio Forcella Cal2,T5, MilGT 1.Ser.,34,7x603, Gabelstandrohr 54,15

PZ 28 52 54 40 Braccio Forcella SP2,T5, Cal3, MilleGT,V75,  38x630 82,11

PZ 29 52 54 50 Braccio Forcella, 1000S,T5Pol., Cal3,SP3, MilGT 2.Ser,40x598 66,62

PZ 29 52 54 50-Z Braccio Forcella, 1000S,T5Pol., Cal3,SP3, MilGT 2.Ser,40x598 60,26

PZ 28 52 54 60 Braccio Forcella, LM1000, 16"  40x630 Gabelstandrohr 66,52

PZ 10 52 54 00 Braccio Forcella, Nuovo Falcone, Gabelstandrohr 64,62

PZ 12 52 54 00 Braccio Forcella, V7-V7Special,850GT, 35x545mm Gabelstandrohr 58,19

PZ .03 52 54 00 Braccio Forcella, Cali.1100EV,Stone, Metal,Jack, 45mm Gabelstandrohr 178,50

PZ .03 52 54 40 Braccio Forcella, Cali.1100EV,Stone, Metal,Jack, 45mm Gabelstandrohr 177,19

PZ .03 52 54 00-Z Braccio Forcella, Cali.1100EV,Stone, Metal,Jack, 45mm Gabelstandrohr 95,20

PZ 30 52 54 61 Braccio Forcella, Cali.1100,1.Ser.Verg+I.E., 40x598 Gabelstandrohr 97,97

PZ 28 52 54 00 Braccio Forcella,T5,V65Pol.NT.,38x560mm,1.Serie,kurz, Gabelstandrohr 77,35

0,00

PZ 62 52 54 21 Braccio Forcella, V65,V35-65C,V65SP......, 34,7x574mm,Gabelstandrohr 60,93

PZ 23 52 54 70 84,49

PZ 39 52 54 01 Braccio Forcella, V 35 1-2, 50 1-2,Imola,250TS,32x542mm,Gabelstandrohr 41,65

0,00
Gabel - Dämpfer orig. Patronen 0,00

PZ 14 52 64 07 Ammortizziatore Forc.V7Sport-T-T3, LM1,V35-50,Imola,ex.agentinia-Silber 22,59

PZ 14 52 64 55 Ammortizziatore Forc. 1000SP, LM2, ex.Oro-Gold, Neu Farb. Silber 25,70

Gabel vorn + hinten: 
Lenkungsdämpfer, Standrohre, Dämpfer + Federn, Federbeine hinten, Schwingen, 

kpl. Gabeln vorn

PZ:Stück 
CP:Paar 
SR:Kit

N.Code Org. 
Guzzi Descrizione Bezeichnung

Brutto 
inkl.Mwst. 

zzgl. 
Versand-
kosten

Anello inf.parapolvere Forc.,Staubkape untere Lenkk.-Lager

Rondella di spallamento,Abstandsscheibe unt.Lenklager.

Braccio Forcella, V50-65Florida,Nevada 38mm Gabelstandrohr



0,00

0,00
FAC - Dämpfer 0,00

0,00

CP 28 52 64 50 Ammortizziatore Forc.FAC,SP, LM2-3,T3,G5, Cali,2, Mille GT 1.Ser. Paar 173,98

CP 14 52 64 07 Ammortizziatore Forc.FAC, LM 1, V35-65C-SP, Convert...., Paar 176,12

CP Ammortizziatore Forc.FAC, 32er Gabel, V50/3, V50 Monza Paar !!!!! 176,12

CP 166,48

CP 28 52 64 40 184,45

CP 1002850 Ammortizziatore Forc.FAC,40mm, LM 1000 ultim.Tipo., Luftunterstützt, 201,11

CP 29 52 64 60 201,11

0,00

0,00
BITUBO - Dämpfer 0,00

CP 28 52 64 43 Ammortizziatore Forc. FAC, LM 1000, Cali.3,bis 1990, Luftunterstützt 190,39

0,00

0,00
BITUBO - Dämpfer 0,00

0,00

CP 29 52 53 60 Ammortizziatore Forc., Cali.3, Cali.1100,T5,Bitubo,verstellbar m. Dehknopf 388,80

0,00

CP Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer T5 18"vorn neu, SP2, Bitubo 195,16

CP 28 52 64 00 Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer T5 16"+16", 1.Ser.,435mm lang,Bitubo 174,34

CP Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer T3,SP,G5 Conv., Bitubo 0,00

CP Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer LM2.3.Mille GT ´87-90´, Cali.2,Bitubo 0,00

CP Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer LM 4, 16" Rad vorn,  Bitubo 0,00

CP Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer LM 5, 18" Rad vorn,  Bitubo 0,00

0,00

CP 27 52 64 20 Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer Bitubo, V65 Lario 199,00

CP 27 52 64 85 Ammortizziatore Forc.Gabeldämpfer Bitubo, V65 GT, V75 199,00

0,00
Gabel - Stabilisator 0,00

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl., V50 Monza, 32mm Gabelstabilsi, 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. T3, Gabelstabilsi,195mm 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. SP...Gabelstabilsi,195mm 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. Cal.2..Gabelstabilsi,195mm 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. Mille GT,40mm,Gabelstabilsi,195mm 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. Le Mans 1...Gabelstabilsi.180mm 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. Le Mans 2...Gabelstabilsi.195mm 74,85

SR Tarozzi Piastra stabilizzatrice Forcella, compl. Le Mans 3...Gabelstabilsi.180mm 74,85

0,00

0,00

PZ 03 43 66 00 Stabilisator Foccella, unt.Gabelbrücke Schutzbl.Cali.1100. 45mm Gabel 52,30

PZ 29 43 66 50 Base Foccella compl. unt.Gabelstabi.Cali.3, T5 Pol.letz..Ser.40erGabel 82,11

PZ 29 43 66 50 unt. Kl. Gabelstabi üb.Schutzblech Cali.3,T5 Pol40erGabel, gebr. 47,60

PZ 30 43 64 00 Hülse Stabilisator Foccella, zwi.unt.Gabelbrücke+ Schutzbl.Daytona 3,20

0,00

0,00
Gabel -Federn 0,00

CP 14 52 66 00 Molla Forcella, Gabel -Feder, T3, LM1,V7Sport,750S, Einteilig Ringforza,Verstärkt 25,60

CP 18526(9)660 Molla Forcella, Gabel -Feder,SP-2, Ca.II, LM2-3,V65,G5(1xLg1xKz)433mm insg 25,60

PZ 29 52 66 50 Molla Forcella, Gabel -Feder, unten:Cali.3,SP3, LM1000,1000S 13,23

PZ 29 52 69 60 Molla Forcella, Gabel -Feder, oben:Cali.3,SP3, LM1000,1000S 11,18

PZ 10 52 66 00 Molla Forcella, Gabel -Feder, Nuovo Falcone, MLL102650,Ringforza,Verstärkt 20,17

PZ 12 52 66 00 Molla Forcella, Gabel -Feder, V7-850 GT ( 2x) Ringforza,leicht verstärkt 17,37

PZ 27 52 66 20 Molla Forcella, Gabel -Feder, V65 Lario, V50/3 39,87

Ammortizziatore Forc.FAC, 32er Gabel, V35 I-II,V50 I-II,V35 Imola,Paar !!!!!

Ammortizziatore Forc.FAC, T5 Cevile,1+2. Serie, Luftunterstützt,

Ammortizziatore Forc.FAC,40mmCali.3,SP3,1000S, M.GT.3.Ser,T5 Poli., 
Luftunterstützt,



0,00

0,00

0,00

Gabel - Federn, Progressiv
0,00

0,00

CP Molla Forcella, Ducati 900 SS-SD, Progressiv 86,87

CP 14 52 66 00 Molla Forcella, T3, LM1,V7Sport, 750S, Progressiv,428mm lang 86,87

CP 1(8)7526(9)660 Molla Forcella, SP-2, LM2-3, MilleGT,V65, Progressiv,448mm Lang 86,87

PZ 300082317 Molla Forcella, Le Mans 1000, 2. Ser.1990 18" Rad ( 2x) Wirth 86,87

CP 12 52 66 00 Molla Forcella, V7-850 GT, Progressiv 86,87

CP 29 52 66 50 Molla Forcella, unten:Cali.3,SP3, LM1000,1000S, Progressiv 86,87

0,00
Gabel - Teile, innen 0,00

0,00

PZ 90 27 10 14 Seegerringe Gabel unten an Dämpferstange,V7 Sport,T3-LM 3,..... 1,01

PZ 14 52 79 00 Scodellino inferiore Forcella,Blechhülse im Tauchrohr,T-T5, LM1-3 27,25

PZ 14 52 78 00 Dämpferstange lang,unten, ( M10 Innengewinde), gebr. 22,61

PZ 18 52 79 60 Verbindungshülse der 2-geteilten Druck-Feder 1,31

PZ Unt. Federteller Stahl ( Druck-Feder } Seegerring )) 3,57

PZ 18 52 65 60 Nylon-Scheibe ( Druck Feder an Patrone unten ) 0,60

0,00

PZ 30 52 67 61 Führungshülse 40mm Gabel oben in Tauchrohr, Cali.1100,T5Pol.letz.Ser. 11,72

PZ 30 52 58 61 Führungshülse 40mm Gabel unt.um Standrohr, Cali.1100,T5Pol.letz.Ser. 15,17

0,00

0,00
Gabelteile V7-850 GT + NF. 0,00

PZ 12 52 67 00 Gabelführung oben, Stahl-Buchse lang., Nuovo Falcone 23,56

PZ 10 52 58 00 Gabelführung unten,Bronce-Buchse kurz., Nuovo Falcone 22,61

PZ 10 52 44 00 Alu-Schraubhülse ob.Tauchrohr NF.,4 Zapfenfenster, ( 2x Si-Ri.Aufnahme) 47,01

0,00

PZ 12 52 67 00 Boccola Forcella, Gabelführungs-Buchse V7/850GT, oben, Lang 40,34

PZ 12 52 58 00 Boccola Forcella, Gabelführungs-Buchse V7/850GT, unten,Kurz 32,01

0,00

PZ 12 52 77 00 Astuccio ten Molle, Chrom-Hülse V7 Gabel 57,83

PZ 12 52 72 02 Distancescheiben Gabel V7, dünn 0,1 mm 0,81

PZ 12 52 72 10 Distancescheiben Gabel V7, dünn 0,1 mm 0,91

PZ 12 52 72 00 Distancescheiben Gabel V7, dick 2,0 mm 0,81

0,00

0,00
Obere Stopfen 0,00

PZ 14 50 45 00 Tappo superiore Forcella,Alu-Stopfen Standrohr ob.V7 Sport 19,39

PZ 14 50 45 02 Tappo superiore Forcella,Alu-Stopfen Standrohr ob.LM 2,SP,T3...29mm innen 20,88

PZ 61 50 45 40 23,21

PZ 10 50 45 00 Tappo superiore Forcella,Alu-Stopfen Standrohr ob. Nuovo Falcone 28,72

PZ 14 50 48 00 Schaftschraube ob.Dämpferbef.+Inst., M8 innen+außen,V7 Sport,........ 6,66

0,00

0,00

PZ 30 51 34 01 Dado per canotto, Hut-Mutter Steuerkopf,InbusSW8,Feingewinde, Cal.1100 13,69

PZ 18 51 34 00 Dado per canotto, Mutter flach Steuerkopf,Feingewinde, M25x1,00mm 7,49

PZ 18 51 66 60 Dado per canotto, Mutter hoch Steuerkopf,geschlitzt,Feingewinde,gebr. 23,21

PZ .03 49 81 00 Dado per canotto, Nut-Mutter flach Steuerkopf, Feingewinde 8,43

PZ 10 51 34 00 4,17

PZ Dado per canotto, Schaft-Mutter flach Steuerkopf, Feingewinde,gebr. 10,65

PZ 18 51 35 60 Anello per canotto, U-Scheibe Steuerkopf 1,45

PZ Alu-Steuerkopfhutmutter mit Bund, Innengewinde 19,44

Tappo superiore Forcella,Alu-Stopfen Standrohr ob.LM 1,31mm NEU ! ! ! 

Dado per canotto, Mutter flach Steuerkopf,Feingewinde,ohne Absatz 
Blinddeckel !!!



0,00

0,00

0,00
Federbeine hinten Ammortiz. poster. 0,00

0,00
I K O N 0,00

CP Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali, EV, Feder Schwarz,Ikon,12mm 333,20

CP 415,31

CP Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali,1100i,Feder+Kappe Chrom,Ikon, 0,00

CP Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali,1100i EV,Feder+Kappe schwarz, Ikon, 376,04

CP Spez.Gespann Feder !!! Ammortiz.poster.Stoßdäm.Cali,1100i,Gespann-Feder, Chrom,Ikon,14mm 415,31

0,00

CP 29 55 02 40 Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali2-3,Feder+Kappe Chrom,Ikon,14mm 403,41

CP 29 55 02 40 Ammortiz. poster.Stoßdäm.T5, LM3-5, MilleGT, Cali2,Ikon,Schwarz,14mm 335,58

0,00

CP 19 55 02 60 Ammortiz. poster.Stoßdäm.V7-V7Sport,T-T4, LM1,...Ikon, Chrom,14mm 403,41

CP 19 55 02 60 Ammortiz. poster.Stoßdäm.V7-V7Sport,T-T4, LM1,...Ikon,Schwarz,14mm 332,01

0,00

CP 7610-1282SP3 Ammortiz. poster.Stoßdäm. V65 Florida 92-94 0,00

CP 7610-1410 Ammortiz. poster.Stoßdäm. V35-50 2/3, Schwarze Feder 310,47

0,00

CP 25518/25/22CH Chrom-Feder, Paar 81,97

PZ KONI-IKON Silentlager,KONI-IKON, Ad 26xid 14,1xL22mm, für 7610-1297 6,96

PZ KONI-IKON Silentlager,KONI-IKON, Ad 26xid 14,1xL20mm, für 7610-1429 6,96

PZ KONI-IKON Anschlagpuffer oben, KONI-IKON 4,00

PZ KONI-IKON Staubkappe Stellrad Zugstufe 2,21

PZ KONI-IKON Wellendichtring Kolbenstange KONI-IKON, Schwarz, Doppellippe 5,59

PZ KONI-IKON O - Ring für Dämpfergehäuse,   ~ 32,5x25x3,6 : AD x id x d 1,43

PZ KONI-IKON O - Ring für Kolbenstange, Klein, ~ 6x2,5x2,0 : AD x id x d 0,63

0,00

CP KONI - Federbeine hinten, Paar, gebr. 154,70

PZ Federbein hinten V11, SACHS, gebr. 125,00

PZ Federbein hinten V11, Withe Power, gebr. 145,00

0,00

CP GU(MG)977164 Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali. 1100, kpl.Chrom+Kappe ( SACHS ) 225,69

CP Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali. 1100, Chromfeder ( SACHS ) 124,95

0,00

CP Ammortiz. poster.Stoßdäm. SEBAC, Chrom Feder,Dämpfgeh.SW,340mm 0,00

0,00

CP MODIFICA Ammortizz. Poste.sebac corpo nero molla cromata 310 195,00

CP MODIFICA Ammortizz. Poste.sebac corpo nero molla cromata 320 195,00

CP MODIFICA Ammortizz. Poste.sebac corpo nero molla cromata 330 195,00

CP MODIFICA Ammortizz. Poste.sebac corpo nero molla cromata 340 195,00

0,00

0,00

PZ 28 55 62 50 Luftventil Metall, LM 3, Lario, 1er Benjo, s.u. 9,57

PZ 29 55 62 50 Hohlschraube Luftverbinder LM 3, LM1000, MilleGT,.... 9,34

PZ 29 52 96 00 Luftverbinder -Schlauch Gabel vorn, LM 3, LM1000, MilleGT,.... 3,51

SR 19 52 96 60 Luftverbinder -Schlauch Gabel,Set kpl., vorn, LM 3, LM1000, MilleGT, Lario,.... 19,99

0,00

0,00

Federbeine hinten  Ammortiz. poster. 0,00

CP Ammortiz. poster., hint. Stoßdämpfer LODOLA 272,51

CP Hint. Stoßdämpfer Chr.-SW, geschlossene Version,Feder n. Sichtbar 272,51

0,00

0,00

Schwingen hinten Forcella Posteriore 0,00

 0,00

Ammortiz. poster.Stoßdäm.Cali,1100i,Feder+Kappe Chrom,Ikon,14mm



PZ Schwinge hinten, V35-75, gebr. 95,20

PZ 32 54 02 60 Schwinge hinten, V75, Breva 750, Nevada, Classic, SW. 0,00

PZ Schwinge hinten, Cali.2-3, gebr. 261,80

PZ Schwinge hinten, Cali.1100 EV, Alu.-Titan, li. Rohr eckig, gebr. 261,80

PZ .03 54 02 55 Schwinge hinten, Cali.1100 EV, Alu.-Titan, li. Rohr eckig, 339,44

PZ Schwinge hinten, LM 3, T5 1.Serie GT 1.Ser. S, gebr. 136,85

PZ 28 54 02 00 Schwinge hinten, LM 4, Mille GT 2.Ser.,1000 S, gebr. 220,00

PZ Schwinge hinten, S3, LM1-2, SP,T3,T4,G5, Conv,..., gebr. 113,05

PZ Schwinge hinten, V7,850GT,750S,S3,V7 Sport..., gebr. 113,05

0,00

Bremsankerplatten hinten 0,00

0,00

PZ Bremsankerplatte VA, Spezial,drehbar auf der Steckachse 201,11

PZ Bremsankerplatte Cali.1100, Zange unten, breit, gebr. 0,00

PZ 28 63 58 00 Bremsankerplatte, Cali.3, LM5,Zange unt,breit,(270er Scheiben),gebr. 45,22

PZ Bremsankerplatte LM4, Mille GT,T5 Pol.letzt.Ser.,hinten, breit, gebr. 35,00

PZ Bremsankerplatte S3, LM1, hinten, , gebr. 22,61

0,00

PZ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PZ 28 55 52 00 Federbeinbolzen breit re, Forcella Posteriore, Le Mans 4....., gebr. 11,66

PZ 28 55 52 00 Federbeinbolzen breit re, Forcella Posteriore, Le Mans 4....., 17,97

PZ 29 54 18 50 Federbeinbolzen schmal, Forcella Posteriore, Le Mans 1,T3....., gebr. 11,66

PZ 29 54 18 50 Federbeinbolzen schmal, Forcella Posteriore, Le Mans 1,T3, Cali.2-3...., 26,54

0,00

PZ 95 10 05 23 0,90

PZ 95 00 42 15 Scheibe, innen, 14-15 mm, auß. 25mm 1,19

PZ Scheibe, innen, 8 mm 0,45

0,00

Lenkerklemmschellen 0,00

PZ 28 50 02 33 79,91

PZ 17 50 02 00 Capello, Lenkerklemmschelle,T3, .......Oberteil, gebr. 11,07

PZ 17 50 02 00 Capello, Lenkerklemmschelle,T3, .......Oberteil, gebr., poliert 15,35

PZ 17 50 02 00 Capello, Lenkerklemmschelle,T3, .......Oberteil, gebr., SW. gepulvert 15,35

0,00

PZ .03500240 Sottocavallotto, Lenkerklemmschelle,Oberteil Cali1100 ( 1 )(Brücke) 32,32

PZ .03530547 Sottocavallotto, Lenkerklemmschelle,Unterteil Cali1100 ( 2 ) 19,58

PZ 27 53 05 03 Gomma, Lenkerklemmschelle,Unterteil Cali1100, V65TT( 2 ) 0,00

PZ 30 50 02 30 Gomma, Lenkerklemmschelle,Unterteil Quota 1100, nach hint. Versetzt 17,85

PZ .03500240 Capello, Lenkerklemmschelle,Oberteil Schwarz( 1 ) Cali.1100 35,22

0,00

0,00

PZ AP 8144222 Gomma, Unterteil in Gabelbrücke Cali1100, V11,..... ( 4 ) 2,68

PZ 27 53 05 05 Scheibe Gummi oben und unten Cali1100 ( 4 ), V11( 2 ) 1,77

PZ 91 18 10 39 Abstands-Metall-Hülse in Gummis ( 2 ) ( Lenkerklemmung ) 2,02

PZ 95 00 82 10 Metall Scheibe ( 2 ) ( Lenkerklemmung ) 0,31

PZ AP 8150049 Inbus Schraube, M10 x 60mm, ( 2x ) 5,43

PZ 91 18 20 04 Metall Abstand Scheibe ( 2 ) ( unter unt.Haltebock Lenkerklemmung ) 1,31

0,00

PZ MG977742 RH,untere Lenker-Halter 1200 Sport, ( 1100 Breva Umrüstg.Rohrlenk.) 47,50

PZ MG977744 RH,obere Lenker-Halter 1200 Sport, ( 1100 Breva Umrüstg.Rohrlenk.) 16,90

PZ MG977743 LH,untere Lenker-Halter 1200 Sport, ( 1100 Breva Umrüstg.Rohrlenk.) 47,50

PZ MG977745 LH,obere Lenker-Halter 1200 Sport, ( 1100 Breva Umrüstg.Rohrlenk.) 16,90

0,00

Alu-Stange rund,Brems-Drehmomentabstützung, Enden 2x Innen M8,348mm 
Lang

Abstandsscheibe Öldruckventil +, Federbein-Bolzen. 14,3x20x1,00mm

Piastra fiss.Manurbio, Lenkerklemmschelle Alu poliert,Oberteil, Mille GT, 
Cali.1100



0,00

PZ 23 94 34 10 Chrom-Kappe Inbus-Innensechskant, 6mm ( M8) 1,23

PZ 23 94 35 10 Chrom-Kappe Inbus-Innensechskant, 8mm (M10) 1,37

0,00

0,00

0,00

Lenkungsdämpfer-Verstellmech.V7Sport-LM1 0,00

PZ 14 51 59 01 Asta Sterzo, Lenkungsdämpferstange, V7Sport,750S,S3, LM1 51,24

PZ 14 51 62 00 Molla, Druck Feder Lenkungsdämpferstange, V7Sport,750S,S3, LM1 3,28

PZ 14 51 71 00 Boccola, obere Führungsbuchse, schwarz 4,59

PZ 14 49 43 00 Boccola, Untere Führungsbuchse, weiß 4,28

PZ 14 51 89 00 Piastrina, Verstell und Arretierplatte, INOX 19,99

PZ 14 53 08 00 Bussola ammortizzatore INOX (2x)Buchse Lenk.Dämpf.2x M6x35mm, VA 3,33

PZ Schauben M6 mit Schaft + Muttern + Scheiben 1,13

PZ 14 53 02 01 Ammorizziat.sterzo, Lenk.-Dämpfer,V7Sport,S-S3-LM1 19,75

0,00

SR SR:14515901 Asta Comando Sterzo compl. 8 Pezzi,Kpl. Schwenkeinrichtung 118,41

SR SR:14515901 88,66

0,00

0,00

0,00

Gabelbrücken 0,00

Gabelbrücken, Paare 0,00

0,00

CP 0349(31)4000 Testa+Base per Forcella, Ob.+unt.Gab-Brücke Cali.1100, 45mm 297,50

CP 29 49 31 50 184,45

CP Testa+Base per Forcella, Ob.+unt.Gab-Brücke Cali.2, Mille GT 1.Ser.35mm 184,45

0,00

CP kurz.Gewinde Testa+Base Forcella,Ob.+unt.Gab-Brücke T,T3,T4,SP,35mm,gebr.kz.Gewinde 177,31

CP lang.Gewinde Testa+Base Forcella,Ob.+unt.Gab-Brücke T,T3,T4,SP,35mm,gebr.lg.Gewinde 177,31

0,00

0,00

CP Testa+Base Foccella compl., V11, 1.Serie. Gabelbrücke,40mm Versatz 0,00

0,00

Gabelbrücken obere 0,00

0,00

PZ 12 49 30 01 Testa per Forcella V7 - 850GT, ob.Gab-Brücke, Neu, Abstand ?? 3 Vers. !!! 95,01

0,00

PZ 13 49 31 00 Testa per Forcella V7 Sport,S-S3, LM 1, Ob.Gab-Brücke ### 142,59

PZ Testa per Forcella LM 3, Ob.Gab-Brücke, gebr. 130,90

PZ Testa per Forcella T- T3,T4, SP,G5, Cali.2, LM2, Ob.Gab-Brücke gebr 60,00

PZ 29 49 31 50 Testa per Forcella, Ob.Gab-Brücke Cali.3, Cali.1100 1.Ser., T5 Pol.40mm 89,25

0,00

PZ Testa per Forcella Cali 1100, 2.Wahl, Ob.Gab-Brücke 45mm, NEU ! ! ! ### 112,84

PZ 03 49 31 00 Testa per Forcella Cali 1100, 1.Wahl, Ob.Gab-Brücke 45mm, NEU ! ! ! ### 140,42

PZ Testa per Forcella Cali 1100, Schwarz,Ob.Gab-Brücke 45mm, NEU ! ! ! 112,84

0,00

PZ .02 49 31 50 Testa per Forcella MGS-01, obere Gabelbrücke 0,00

PZ .06 49 31 00 Testa per Forcella Griso 850-1100-1200, obere Gabelbrücke 122,69

0,00

0,00

Gabelbrücken, untere 0,00

flacher Steuerkopf : 0,00

PZ 14 49 40 50 Base Foccella compl. unt.Gabelbrücke V7 Sport,S-S3, LM 1 + 3, ### 183,63

PZ 17 49 40 01 Base Foccella compl. unt.Gabelbrücke 850T-T4, LM2,SP,G5, Conv.35erGabel 225,98

Asta Comando Sterzo compl. 7 Pezzi,Kpl. Schwenkeinrichtung ohne Hyd. 
Dämpfer

Testa+Base per Forcella, Ob.+unt.Gab-Brücke Cali.3, Cali.1100 1.Ser., T5 
Pol.40mm



0,00

hoher Steuerkopf :

PZ 30 49 40 60 Base Foccella compl. unt.Gabelbrücke Cali.3, T5 Pol.letz..Ser.40erGabel gebr 113,05

PZ 63 49 40 21 Base Foccella compl. unt.Gabelbrücke 850T5, Cali.2,35mm,hoh.Steuerrohr 167,79

PZ .03 94 00 00 167,79

PZ .03 94 00 00 273,70

0,00

PZ .02 49 40 50 Base Foccella compl., MGS-01  untere Gabelbrücke 0,00

PZ Base Foccella compl., V11, 1.Serie. untere Gabelbrücke,40mm Versatz 184,45

PZ .06 49 40 00 Base Foccella compl., Griso 850-1100-1200, untere Gabelbrücke 209,25

0,00

0,00

0,00
Abdeckungen für Gabelbrücken + Zeichen 1,19

PZ 23 50 58 10 Chrom-Grill Gabel Mille GT, Cali3 0,00

PZ 30 75 13 60 Chrom-Blende untere Gabelbrücke, Mille GT, Cal.3,1100 1,Ser. 23,08
PZ 62 49 78 20 Mascherina,Blende Schwarz untere Gabelbrücke, Cali.2, 1000 S. 29,99

PZ 19 92 34 80 Marchio "MOTO GUZZI" an Blende untere Gabelbrücke, Cali.2, 18,56

PZ 23 76 95 10 Targhetta,Aquil.Silver, Silb.Schild m.Schwarz. Adler f. unt.Gabelabdeckung 7,08

PZ 28 76 95 33 Targhetta,Aquil.Oro,Schild gold.Adler f.unt.Gabelabdeckg.MilleGT 9,91

0,00

PZ 31 78 16 65 6,39

0,00

PZ 17 51 77 00 Targhetta, rondo,29mm,Aluplättchen m.Adler,Steuerkopfmutter, 7,38

0,00
Gabel Alu-Tauchrohre 0,00

CP Tauchrohre 850 Le Mans1-3,SP, gebr. 150,00

CP Tauchrohre 850 T,T3, Cali.2,750S,S3, gebr. 177,31

CP 14522(5)600 Gambale Forcella Ant.V7 Sport, paar Tauchrohre,gebr.neu poliert 285,60

CP Tauchrohre, Cali.1100,1.Ser.Verg+I.E.,40mm innen,mit Gleitringe,gebr. 260,00

PZ Tauchrohr 850 T,T3, Cali.2,750S,S3, links, Neu !!! 124,95

PZ Tauchrohr 850 T,T3, Cali.2,750S,S3, rechts, gebr. 80,92

0,00

PZ Gambale Forcella, Tauchrohr ....mm 0,00

0,00

PZ 30 52 25 61 Gambale Forcella DX. Ant.Cal.3, Cali.1100, Tauchrohr 40mm 243,95

PZ 30 52 26 61 Gambale Forcella SX, Ant.Cal.3, Cali.1100, Tauchrohr 40mm 243,95

PZ 28 52 25 40 Gambale Forcella DX. Ant.T5 Cevile, 38mm, Tauchrohr 126,14

PZ 28 52 26 40 Gambale Forcella SX. Ant.T5 Cevile, 38mm, Tauchrohr 126,14

PZ Faltenbalg 35 mm 10,05

0,00

CP Gabelholme- Paar kpl. Stand + Tauchrohre mit Innereien 310,00

0,00

0,00
Steckachsen + Muttern Räder 0,00

PZ 92 60 25 16 Mutter Steckachse,gebr.,vorn flach, M16x1,50mm, SW 24 2,98

PZ Mutter Steckachse,gebr.,hinten, M16x1,50mm, SW 24 2,98

PZ 92 60 23 16 Mutter Steckachse, M16x1,50mm,SW 24,all.gr.Mod+NF.vorn+hint. 5,83

PZ Mutter Steckachse,vorn + hinten, V7-850GT, M16x2,00mm,SW27,
PZ 29 61 64 50 Mutter Steckachse, Chromhutmutter vorn+hint., Cali.3, Mille GT 24,75

PZ 93 70 41 60 Mutter Steckachse, Nutmutter 1100Sport vorn 10,23

PZ 92 63 07 19 Mutter Steckachse M18x1,5, Cali.1100 hinten 7,65

PZ 92 69 01 71 Mutter Steckachse M16x2,00, V7-850GT, Chrom 9,52

0,00

PZ 14 63 44 00 Scheibe Steckachse, Chrom, ( dick mit Fase ) 6,90

0,00

PZ VA. Steckachse vorn mit Abstandshülse, Drahtspeichenrad, 195er Gabel 53,88

Base Foc.cpl. unt.Gabelbrücke Cali.1100,Jack.Stone,gebr. 45erGabel

Base Foc.cpl. unt.Gabelbrücke Cali.1100,Jack.Stone,neu. 45erGabel

Catadiottro Ambra,Rückstrahler Gabel Cali.3-Cali.1100,Nevada



PZ VA. Steckachse vorn mit Abstandshülse, Drahtspeichenrad, 180er Gabel 53,88

0,00

PZ VA.-Hohl Steckachse vorn, V11, Cali.1100, 1100 Sport 49,98

PZ Stahl-Zink.-Hohl Steckachse vorn, V11, Cali.1100, 1100 Sport 0,00

PZ Radachse VA., nach Muster o.ä. 46,95

PZ Radachse VA., Suzuki, vorn,hohl 46,95

0,00

PZ Perno Ruota ant. Le Mans 1, Steckachse vorn,gebr.M16x1,50mm 40,00

0,00

PZ 14 61 41 06 Perno Ruota ant. V7 Sport Steckachse vorn M16x1,50mm 55,29

PZ Z Perno Ruota ant. V7 Sport Steckachse vorn M16x1,50mm 38,91

PZ 14 63 33 01 Perno Ruota post.,V7 Sport,850T,Steckachse hint. M16x1,50mm 54,27

0,00

PZ 12 61 41 00 0,00

PZ 13 61 41 60 38,66

PZ 13 63 33 60 Perno Ruota post.,V7-850GT,Steckachse hint.Chrom, M16x2,00mm, 38,66

0,00

0,00

PZ Steckachse hinten, LM3,T5 Pol.erste Ser.270mm.ü.a., gebr. 29,75

PZ 28 63 33 00 Steckachse hinten, LM 4-5,T5 Pol.letzte Ser.290mm.ü.a., gebr. 35,11

PZ Steckachse hinten, Cali.2-3, 290 mm.ü.a., gebr. 35,11

PZ .03 63 33 70 Steckachse hinten, Cali.1100,Alu.-Titan 29,94

PZ Steckachse hinten, V11, gebr. 35,00

PZ VA.-Hohl Steckachse vorn, V11, Cali.1100, 1100 Sport 49,98

PZ Steckachse vorn, V11, gebr. 30,00

PZ Radachse VA., Suzuki, vorn, hohl 46,41

PZ 10 61 41 00 Steckachse vorn, Nuovo Falcone 46,29

0,00

Gabel vorn kpl. 0,00

PZ Forcella Gabel V 7/850 GT, Doppelduplex, ant. compl.gebr. used 350,00

PZ Forcella Nuovo Falcone, ant. compl., Gabel, gebr. used 300,00

PZ Forcella Nuovo Falcone, ant. compl., Gabel, Neu !!! 0,00

PZ Forcella Gabel 750S-S3, ant. compl., neu 856,80

PZ 14 49 02 00 Forcella Gabel V 7 Sport, ant. compl., neu 1059,10

PZ Forcella Gabel T,T3, ant. compl., gebr. 350,00

PZ Forcella Gabel T,T3, ant. compl., neu, 654,50

PZ Forcella Gabel LM3, ant. compl., Neu 424,83

PZ Forcella Gabel SP, 35mm, ant. compl., gebr. 285,60

PZ Forcella Gabel SP, 35mm, ant. compl., Neu 630,70

PZ Forcella Gabel850 T5 1Ser. ant. compl., 38mm, Neu 583,10

PZ Forcella Gabel850 T5 Poliz.letz.Ser. ant. compl., 40mm, gebr. 380,00

PZ Forcella Gabel850 T5 Poliz.letz.Ser.ant.cpl.,40mm,schlecht, Chrom,gebr. 297,50

PZ Forcella V35-V65TT ant. compl., 38mm Marzocchi Gabel, gebr. 240,00

0,00

0,00

PZ Marzocchi Forcella 1000 Quota, ant. compl.2.Wahl,kl.Macken aber Neu !!!40mm 452,20

PZ Marzocchi Forcella 1100 Quota, ant. compl.2.Wahl,kl.Macken aber Neu !!!45mm 574,48

PZ Marzocchi Forcella Cali.1100,Gabel compl.,2.Wahl,kl.Macken aber Neu !!! 45mm 534,31

PZ Marzocchi Forcella Cali.1100, ant., cpl. ohne ob.Brücke, 2.Wahl, Neu !!!45mm 416,50

PZ Marzocchi Forcella Cali.1100, ant. compl.,1.Wahl, Neu !!! 45mm 690,20

PZ Forcella V11, ant., cpl., gebr. 440,00

CP Marzocchi Forcella Cali.1100, ant. 2 Stand+Tauchrohre Einstellbar Neu !!!45mm 392,70

0,00

CP MG977827 Forcella 1200 Sport, ant. 2 Stand+Tauchrohre kpl. 1083,50

0,00

0,00
Gabelteile alte Modelle 0,00

0,00

PZ T 16225 bis Pattino Forcella anteriore, 250-500 Airo-Falc., Bronce-Führungsklotz 33,27

Perno Ruota ant. V7/850GT Steckachse vorn M16x2,00mm,Duplex

Perno Ruota ant. V7/850GT Steckachse vorn M16x2,00mm,Doppelduplex



PZ T 16226 Rullo Forcella anteriore, 250-500 Airo-Falc., Bronce-Führungsrolle 33,27

PZ Forcella anteriore, 250-500 Airo-Falc., re unten Halter Steckachse+Bremse 0,00

0,00


